

Vergaderjaar 1991-1992

21 327

Wijziging van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering en andere wetten in verband met de herziening van het strafrecht voor jeugdigen

Nr. 9

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 18 maart 1992

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, moeten de aanhalingstekens na «vervangen door» worden vervangen door een dubbele punt.

II

In artikel I, onderdeel D, artikel 77o, derde lid, eerste volzin, moet «Raad» worden vervangen door: raad.

III

In artikel I, onderdeel D, artikel 77s, tweede lid, moet «geestesvermogens» worden vervangen door: geestvermogens.

IV

In artikel I, onderdeel D, artikel 77u, moet «146j» worden vervangen door: 14j.

V

In artikel I, onderdeel D, artikel 77w, achtste lid, moet «vijfde» worden vervangen door: zesde.

VI

In artikel II, onderdeel B, artikel 491, eerste lid, moet de letter «s» in het afgebroken woord «inverzekeringstelling» op de derde regel worden geplaatst.

VII

In artikel II, onderdeel B, artikel 494, eerste lid, eerste regel, moet «hij» vervallen.

VIII

In artikel VI, onderdeel D, moet «66» worden vervangen door: 68.

IX

In artikel IX, derde lid, moet «artikel 771» worden vervangen door: artikel 77I.